28/11/2023, 10:01 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1241633

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1241633 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA ADMINISTRATIVA DIRGRAD/CEFET-MG Nº 119, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2023

A DIRETORA DE GRADUAÇÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, considerando o que consta no processo eletrônico n° 23062.048430/2023-88,

RESOLVE:

Art. 1° - Renovar a nomeação da comissão responsável pela análise da proposta de Projeto Pedagógico do Curso de
Bacharelado em Biotecnologia, Campus Nova Suíça do CEFET-MG.

Art. 2° - A comissão será constituída pelos seguintes membros:

I. Adriana Akemi Okuma (1476992) - presidente;
II. Flávia Augusta Guilherme Gonçalves Rezende (2092048);
III. Mariana de Lourdes Almeida Vieira (1084477);
V. Edna Vieira da Silva (1172295);
VI. Anna Luiza Leão Costa Silva (20193001608).

Art. 3° - Convalidar os trabalhos realizados pelos membros citados nos incisos I a VI, Artigo 2° desta Portaria, no período de
13/11/2023 a 26/11/2023.

Art. 4° - A comissão terá duração de 30 (trinta) dias a partir da data de publicação dessa portaria.

(Assinado digitalmente em 28/11/2023 09:44 )
GIANI DAVID SILVA
DIRETOR ADJUNTO

DIRGRAD (11.51)
Matrícula: 1534331

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
119, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 27/11/2023 e o código de verificação:

7ba30c123e

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf